HORIZON MONTAGNE

LA BOITE A SKIS




Ski Alpin Adulte

SKI ALPIN Adulte Journée
VERT Pack 15€
(débutant)

Skis seuls 1€
BLEU
(intermédiaire) Pack 19€

Skis seuls 15€
ROUGE Pack 24€
confirmé)

Skis seuls 20€

Chaussures seules Adulte 10€
Casque seul Adulte b€

Baton seuls Adultes (110cm a
135cm)

Week-end

28€

20€

34€

28€

42€

34€

19€

Semaine

79€

69€

99€

79€

19€

99€

Saison

149€
109€
189€
149€
239€

199€ ©

4;{.

Lo Péck = skis + 'Bétons + chaussures

Skis seuls = skis + batons

Chaussures seules = chaussures uniquement



Ski Alpin Junior

SKI ALPIN Junior Journée Week-end Semaine  Saison

Bébé Pack 8€ 15€ 48€ 69€
(skis de 100-cm)
Skis seuls 6€ Nn€ 36€ 49€
Enfant
(skis 100 2 T19cm] Pack 10€ 18€ 60€ 89€
Skis seuls 8€ 14€ 48€ 69€
Junior Pack 12¢ 206 72¢  109¢
Skis seuls 10€ 16€ 60€ 89€
rs’kﬁﬁ!}[!&'; tI:I)Iite Pack 17€ 30€ 100€  169€
Skis seuls 13€ 22€ 75€ 109€
("Jk‘i!m%'; FIlg)acing Pack 23€ 40€ 138€  279¢€
Skis seuls 18€ 30€ 108€ 199€
T24aT29  ge 8€ 306 39¢
Chaussures seules (tailles europ.)
T30et+  gp 10€ 36€  4O€
(tailles europ.)
Chaussures seules Racing 1€ 20€ 69€ 109€
(T.30 et +(tailles europ.)
Casque Junior dans Pack Junior L€ 7€ 19€ 19€
Casque seul Junior b€ 9€ 22€ 22€
Bat I i :
1 atons seuls Junior (80cm a 3¢ 5¢ 10€ 13€
. 105cm)

Pack = skis + batons + chaussures
Skis seuls = skis + batons
Chaussures seules =chaussures uniquement




Snowboard Adulte / Junior

Journée  Week-end Semaine Saison

a partir de 146cm

-y
Pack Snow Adulte 20€ 38€ 120€ 209€
Snow seul Adulte 16€ 30€ 95€ 179€
Boots seules Adulte 10€ 18€ 50€ 69€
Fixations seules 5€ 9¢€ 25€ 69€%

Snowboard Journée  Week-end Semaine Saison

jusqu‘a 145cm
Pack Snow Junior 13€ 24€ 78€ 129€
Snow seul Junior 10€ 19€ 60€ 109€

Boots seules Junior

Pack = snowboard +boots




Ski de Rando / Splitboard / Raquette

Ski de Rando Journée Week-end Semaine Saison

.Pack Rando

_skis + peaux + couteaux + batons + chaussures

40€ 70€ 239€

-~ Pack Rando Premium
_ skis + peaux + couteaux + batons + chaussures

50€ 90€ 299€

- Skis Rando seuls
& -G-skls + peaux + couteaux + batons

35€ 60€ 209€

éSKls Rando Premium Sfeuls 45¢€ 80€ 269€

NS 'éSkIS + peaux + couteaux + batons
-
-.“.,gChaussures seules 17€ 30€ 89€

~Pack Sécurité
h&” DVA* + arva + pelle + sonde

& Pack Rando + Pack Sécurité 50€ 90€ 299€
Pack Rando Premium + Pack Securlte 60€ 110€ 359€

*DV% ur de Victir "_ es ¥ 2 Bl ,, AG 8 \ i :

20€ 30€ 89€

Kit Sp||tboard Journée Week-end Semaine

Pack Splitboard + Chaussures + Batons

, . 55€ 100€ 329¢€
télescopiques
Splitboard + Batons télescopiques 50€ 90€ 299€ '
Batons télescopiques seuls 6€ 10€ 29€ N‘-’w,l

Raquettes Journée Week-end Semaine Saison

Raquettes + batons




Skating Adulte Journée Week-end Semaine Saison

Skating Adulte Pack 16€ 30€ 80€ 199€

Chaussures seules

s -
#

£ 10, g i PRy

Journée Week-end Semaine

Pack

Skis seuls

Journée Week-end Semaine

' Classique Adulte Pack 12€ 20€ e T

% Skis seuls 8¢ 14€ 48¢€ 99€
haussures seules

Classique Junior Journée Week-end Semaine Saison

Classique Junior Pack 12€ 20€ 72€ 99€

Skis seuls 6€ 10€ 36€ 59€
Chaussures seules 6€ 10€ 36€ 49€

+ batons + chaussures / Skis seuls = skis + batons / Chaussures seules = chaussures uniquement

Venez surfer sur nos _ )
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